平成 27 年２月 24 日

各  位

会 社 名 株式会社  朝日ラバー

代表者の役職名 代表取締役社長 伊藤 潤

（JASDAQ コード番号 ５１６２）

 問い合わせ先 管理本部長 堀 信幸

Ｔ Ｅ Ｌ ０４８－６５０－６０５１

（訂正）2015 年３月期（第 45 期）第２四半期累計期間（４～９月）連結決算参考資料

の一部訂正について

当社は、平成 26 年 11 月 10 日に発表いたしました「2015 年３月期（第 45 期）第２四半期累計期間（４～９月）連結

決算参考資料」の記載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせします。

訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

1.【訂正箇所】

連結決算参考資料１ページ ２．国内・海外別売上高

   【訂正前】

2013 年 3 月期

第 2 四半期

2014 年 3 月期

第 2 四半期

2015 年 3 月期

第 2 四半期

構成比  構成比  構成比

前年同期

増減率

国内 2,113,920 87.8 2,387,207 86.7 2,586,924 85.5 8.4

海外 293,175 12.2 367,033 13.3 438,081 14.5 19.4

 アジア 220,960 9.2 275,069 10.0 349,546 11.6 27.1

北米 71,028 3.0 91,508 3.3 87,335 2.9 ▲4.6

欧州 316 0.0 456 0.0 1,200 0.0 163.1

その他 869 0.0 - - - - -

合 計 2,407,095 100.0 2,754,241 100.0 3,025,005 100.0 9.8

  【訂正後】

 2013 年 3 月期

第 2 四半期

2014 年 3 月期

第 2 四半期

2015 年 3 月期

第 2 四半期

構成比  構成比  構成比

前年同期

増減率

国内 2,113,920 87.8 2,387,207 86.7 2,651,594 87.7 11.1

海外 293,175 12.2 367,033 13.3 373,411 12.3 1.7

 アジア 220,960 9.2 275,069 10.0 322,338 10.7 17.2

北米 71,028 3.0 91,508 3.3 49,948 1.6 ▲45.4

欧州 316 0.0 456 0.0 1,123 0.0 146.3

その他 869 0.0 - - - - -

合 計 2,407,095 100.0 2,754,241 100.0 3,025,005 100.0 9.8

以 上